

**COMUNE DI ACCUMOLI**  
**SABINA SIMIC S.A.S.**

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** PREV. N° 84 DEL 26/07/2018  
COMPUTO METRICO PER COLLEGARE I DUE IMPIANTI DI PUBBLICA  
ILLUMINAZIONE PRESSO AREA SAE DI TERRACINO PER ELIMINARE  
L'INSTALLAZIONE DEL SECONDO CONTATORE ENEL

**COMMITTENTE:** COMUNE DI ACCUMOLI

Data, 26/07/2018

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
<b>RIPORTO</b>									
<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>									
1 02.01.0030	Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua con ba ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.					15,00			
	SOMMANO mc					15,00	11,20	168,00	
2 02.02.0010.0 03	Rinterro o riempimento di cavi o di buche con materiali scevri da sostanze organiche. Sono compresi: gli spianamenti; la costipazione e la pilonatura a strati non superiori a cm 30 ... impiego; la cernita dei materiali. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con scarto di cava					15,00			
	SOMMANO mc					15,00	18,50	277,50	
5.08.0250.0	Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo comprensivo dei collegamenti di fase da realizzare con conduttori ad isolamento butilico dal pozzetto di ispezione, ... lusa la scatola di giunzione da palo portafusibile. Per pali di altezza superiore a m 3 f.t. con scatola di derivazione.					1,00			
	SOMMANO cad					1,00	57,00	57,00	
02008.c	Cavo flessibile FROR conforme CEI 20-20 tensione nominale non superiore a 450-750 V, isolati in PVC con guaina di PVC, non propagante l'incendio CEI 20-22 II: bipolare: sezione 2,5 mm²					150,00			
	SOMMANO m					150,00	2,92	438,00	
	Si applica uno sconto pari al 10%					-1,00			
	<b>SI DETRAGGONO</b>					-1,00	94,00	-94,00	
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							846,50	
	<b>TOTALE euro</b>							846,50	
	Data, 26/07/2018								
	<b>Il Tecnico</b>								
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----								
<b>A RIPORTARE</b>									

COMUNE DI ACCUMOLI PROT. N. 6672 DEL 31-07-2018